Mophim, Ex ore: vel Syriacè, cooperimenta. Filius Beniamin, Gen. 46. c. 21.  
 Morathi, Hæres, vel paupertas, aut de paupertate, vel de hereditate. Vicus contra Orientem Eleutheropolos, patria Michæ prophetae, Jer. 26. c. 18.  
 Moralthites, Idem, Mich. 1. a. 1.  
 Morâ, Amaritudo vel myrria Domini, aut potius doctri-  
 na, siue timor Domini, à מרה vel מרה: siue ex Συρος & Hebræo, dominatio Domini. Collis, 2. Paral. 3. a. 1. qui Terra visionis, Gen. 22. a. 1. dicitur, à latere montis Sion. Morâ, inquitur do-  
 ctiores, est mons in tribu Benjamin in quo fuit edificatum templum à Salomone. Hic mons est multilinguis: & in vno è  
 iugis eius iustus est Abraham immolare filium suum Isaac. Non desunt qui dicant hunc montem esse montis Sio-  
 nis. Rectius sentiunt qui affirmant montem Morâ & montem  
 Sion esse eundem montem, quum ex Ios. 3. f. 2. 1. Psal. 2. b. 6.  
 & aliis locis clarum sit, templum Domini fuisse constructum  
 in Sion, & auctor Paralipomenon scribat illud fuisse con-  
 structum in monte Morâ, Gen. 22. a. 2. & 2. Paral. 3. a. 1. Est ergo  
 Morâ & Sion idem mons, sed Morâ vetus est montis appel-  
 latio, & Sion recens.  
 Mosâ, Azymum, aut inuentus, vel exitus, siue exprimens,  
 vel emungens. Filius Caleb ex Ephra concubina, 1. Par. 2. f. 46.  
 Filius Zamri filii Ioadâ, 1. Par. 3. d. 36.  
 Mosâ, 1. Par. 8. a. 9. interpretatur Onus, siue assumptio vel  
 prophetia aliquando translatiuè, aut aquarum eleuatio. Filius  
 Saharaim ex Hodis vxore.  
 Moserâ, Eruditio, siue disciplina, aut vinculum: vel Syriacè  
 datio vel traditio. Nomen montis vbi Aaron mortuus est &  
 sepultus, Deut. 10. b. 6. qui Horeb, Num. 20. d. 27. & Moseroth,  
 Num. 32. d. 30. dicitur.  
 Moseroth, Idem. p. n. Locus in quo castrametati sunt filii  
 Israël profecti de Hefmona, Num. 33. d. 30. Eadem quæ Mo-  
 serâ dicitur.  
 Mosobâb, Reuerfus, aut auersus, vel conuersus. Nomen  
 principis, 1. Par. 4. f. 34.  
 Mosoch, Attrahens, vel prolongans, aut vallans, vel sepiens.  
 Filius Iapheth, Gen. 10. a. 2. Ab hoc Cappadoces originem  
 traxerunt, Ezech. 27. c. 30. Filius item Aran, 1. Paral. 1. b. 17. qui  
 Gen. 10. f. 23. dicitur Mes.  
 Mosollâm, Pacificus, siue perfectus, aut retribuens, vel pa-  
 rabola eorum, siue potestas eorum. Nomen viri, 1. Par. 3. d. 19  
 & 5. b. 13. & 8. b. 17. & 9. b. 8. Prapostus instauratoribus tē-  
 pli, 2. Par. 34. c. 12.  
 Mosollamiam, Pax Domini, siue perfectio Domini, aut re-  
 tributio Domini, vel parabola, aut dominium Domini. Vide  
 Meselemia, 1. Par. 9. d. 21.  
 Mosollamith, Pacifica, siue perfecta, aut retribuens, vel pa-  
 rabola mortis, aut dominium mortis. Filius Emmer, 1. Pa. 9. b. 12  
 Mosollamoth, Pacificario, aut perfectio, siue retributio,  
 aut parabola mortis, vel dominium mortis. Pater Barachiaz  
 principis, 2. Par. 28. b. 12.  
 Moytes, Attractus, vel assumptus, subaudi de aquis, vt  
 Exod. 2. b. 10. legitur. Filius Amram filii Caath filii Leui, 1. Pa.  
 ral. 6. c. 38. & 23. b. 13. A. f. 7. c. 20. Heb. Mose.  
 Mozël, Ambulans, vel vadens. Nomen regionis, Ezech. 27.  
 d. 19.